Lēmniscātūs, adjecit. { λεμνίσκος οὐδεπότε. { ut palma lemniscata. Cic.  
pro Ros. Amerino, multas esse infames palmas: hanc primam tamea  
esse lemniscatam, quæ Romæ deseratur.

Lēmnōs, λέμη. { Ein insel in Ägeischen meer/jez Stalimene genant. {  
Insula est maris Ägæi. Thraciam à Septentrione, ab Occasu Athos  
montem habens, fabuloso Vulcani casu nobilitata. Eadem & Hypsi-  
pyle dicitur, à filia Thoantis ejusdem nominis, quæ in hac insula re-  
gnavit. Ovid. 13. Metamorph. Lemnos Vulcania.

Lēmnūs, a, um, adjecitivum: ut Lemnia turba, apud Ovid. in Ibin. Saza  
Lemnia apud eundem s. Trist. Lemnia mala, λέμνια κακά, id est, in-  
gentia, & inaudita: qualia Lemnum afflixisse dicuntur. ¶ Sic & lem-  
nia manu, λέμνια κακά, dicimus pro nefaria, impia, crudeli.

Lēmnia terra, quæ in Lemno insula effuditur. Ejus tres à Galeno enu-  
merantur species, quarum una fullonibus in usu est, ad extergendas  
vestes: altera fabris, quæ à Græcis πάνιλος, Latinis rubrica vocatur,  
tertia Medicis, quæ à Græcis σφερώντες λέμνιν, hoc est, sigillum Lem-  
nium appellatur, ab imagine caprae ( ut vult Diomed. ) aut certè  
Dianæ ( ut mavult Galenus ) quæ illi imprimi solet. Effuditur autem  
hæc terra in sola Lemno, non tamen in quavis parte ejus insulae, sed  
tantum in colle quodam Hephaestiadi civitati imminent: quem  
etiam Vulcano ipsi sacrum fuisse fabulantur, eo quod is à matre de  
cælo deturbatus in collem illum feratur decidisse. Cujus fabulæ  
occasionem præstitit collis ejus color, & sterilitas: Nam & exusto  
simillimus est, & nullam omnino plantam gignit. Hæc autem terra  
quo pacto soleat preparari à sacerdote Diana? vide Galen. lib. 9. de  
facultate simpl. medicam, ubi meritò reprehendit Dioscoridem, qui  
putavit terræ huic hinc sanguinem admiseri. Hodie Seplastrai  
pro terra Lemnia supponunt terram sigillatam quam appellant.  
Quicquid enim terræ Lemniae quotannis colligi potest, ad Turca-  
rum principem defertur, neque ulla ratione ad nos pervenire posset,  
nisi ille nostros principes, cōrumque legatos aliquot orbiculis inter-  
dum donaret.

Lemnus Stalimene, maris Ägæi insula, unde Terra Lemnia, seu sigilla-  
ta adfertur.

Lemonium, herba est succum lacteum emittens, concrecentem gum-  
mi modo, humidis locis. Autor Plin. lib. 25. c. 9.

Lemovices, Gallæ populi, apud Cæsarem, & alios. Ratiastum Lemovi-  
cum, Limoges, V.E. Lemovisen sis, sub A. Bituricensi.

Lēmürēs, um, quasi Remures, à Remo; cuius interficti umbra Romulo  
mirum in modum erat molesta Larvæ nocturnæ, & terrificationes  
imaginum, & bestiarum, inquit Noctis. { οἱ μορφῶν, τοιούτων, τοιούτων.  
μορφολόγεια. GAL. Spectres, esprits qu'on dit aller de nuit, qui font peur,  
loups garous. ITAL. Spiriti che si dice andare di notte, i quali fanno pau-  
ra. GERM. Nachgespenst/schreckgeister. HISP. Las fantasmas que pare-  
cen de noche. ANGL. The fairies. { Ovid. 5. Fast.

Mox etiam lemures animas dixerunt silendum.

Varro lib. 1. de vita populi Romani, Quibus temporibus in sacris fa-  
bam jactant noctu, ac dicunt se lemures domo extra januam ejice-  
re. Lemures quid docet Apuleius de Deo Socrat.

Lēmūrīa, orum, Festa erant Lemuribus sacra, quæ quam celebrabantur  
( id autem erat mense Maio) tempora omnia claudabantur, nuptriaeque  
omnes infaustæ putabantur. Quæ res fecit locum proverbio, Malam  
mense Maio nubere. Ovid. lib. 5. Fast.

Ritum erit veteris nocturna Lemuria sacri,

Inferius

Inferias tacitus Manibus illa dabunt.  
Et paulo post,  
Fama tamen veteres illi clausere diebus,  
Ut nunc ferali tempore operta vides.  
Hac vidua tardis eadem, nec virginis apta  
Tempora, qua nupsit, non diurna fuit.  
Hac quoque de causa (si re proverbia tangunt)  
Mense malas Maio nubere vulgus ait.

Læna, æ, vide Leno.  
Lenæon, λεναιον, Januarius.

Lenæus, λεναιος, unum ex Bacchi cognominibus λεναιον, hoc est, à torculari, sive lacu impositum. {Bacchus/der trocken hergott.} Virg. lib. 1. Georg.

Huc pater, ô Lenæe, tuis hic omnia plena  
Muneribus.

LENIS, & e, à λενη, vel à λενη. Mitis, facilis, non iracundus, clemens, indulgens. {p̄n chalak ḥ̄rach ɻ̄y hanāv.} Mitis, mildus, mēnos, meos. GAL. Doux & gracieux, qui n'est point rude. ITAL. Mansueto, facile. GERM. Sänsig silt / gättig. HISp. Cosa blanda al tocar, d'cosa mansa. ANGL. Milds, meeke, gentle. Ter. in Hecyr. Ego sum animo leni natus, non possum adversari meis. Cic. pro Sxt. Rose. Amer. Vestrum nemo est quin intelligat, populum Romanum, qui quondam in hostes lenissimum existimabatur, hoc tempore domestica crudelitate labore. ¶ Lene. X. Asperum: ut videre est apud eundem lib. 2. de finibus. ¶ Lenes cibi. X. Acres apud Celsum lib. 2. cap. 21. ¶ Lene vinum, delicatum, non vehemens, aut asperum, neque linguam, aut cerebrum feriens. Ter. in Heaut. pitissando modo mihi. Quid vini absumpit? sic hoc dicens, Asperum pater hoc est, aliud lenius. ¶ Lene venenum dicitur, quod mitem quodammodo & vix sensibilem mortem inducit. Cic. ad Att. lib. 2. Sed ita lenibus ut videbantur venenis, ut posse viderentur sine dolore interire. ¶ Lenis sonus, id est, placidus. Cic. lib. 3. de Orat. Ille autem superior leniore quodam sono est usus. ¶ Lenissimus Auster quoque ab eodem 7. ad Attic. dicitur, id est, leniter spirans. ¶ Quidam lene, à lento dictum existimant: nam lentum propriè significat tenuerum & facile flexuosum. Lene autem dicitur quod tactu nullam asperitatem habet. Lenis litera L. Ovid. 5. Fast.